
Pikaealisuse, meelerahu ja tugevuse annab 
hoonele tema peamine eristav faktor – see 
on tehtud raudbetoonist, ühe tervikliku 
tükina ning tihtilugu asub ta meetripaksu-
se pinnasekihi all. Lisaks maa-alustele 
ökomajadele on Revonial maapealseid 
valmismaju, mis on ühtaegu sama kest-
likud, stiilsed ja mugavad.

Revonia moodulmaja sulandub männi-
metsa rohelusse. Kaarjas võlvlagi ja 
murukatus meenutavad muinasjutulist 
kääbikukodu, ent avarad aknad ja hubane 
terrassinurk reedavad nüüdisaegse luksu-
se. Nii põimuvad looduse ürgsus ja täna-
päeva mugavus – just see sümbioos ongi 
Revonia kontseptsiooni tuum.

Üllatav on ka see, kui lihtne on uue 
kodu rajamine. Pole kuid kestvat ehitust 
– eelvalmistatud moodul paigaldatakse 
krundile loetud tundidega ning see on 
saabumisel seest täielikult viimistletud. 
Samuti pole vaja eraldi vundamenti, sest 
majakapslil on juba tehases integreeri-
tud alus. Ühel hommikul tuuakse maja 
kohale ning õhtuks ootab sind sisusta-
tud ja koheselt kasutusvalmis turvaline 
pesapaik.

Kuigi paigaldus on mänglevalt kiire, on 
need majad loodud kestma. Tugev raud-
betoonkarkass peab arvutuslikult vastu üle 
sajandi, mistõttu saab samas majas nauti-
da elu mitu põlvkonda. Maja tugevus tões-
tab ennast nii tuulise ja tormise ilmaga kui 
ka tuisuselt karges talves ja suvise kuuma-
laine ajal. Justkui sinu isiklik meelerahu täis 
turvapaik, mis on loodud kestma.

Maapinna geotermaalenergia ja nüü-
disaegse soojustuse koosmõju teeb elamise 
ülimalt energiatõhusaks – hästi soojusta-
tud ning maapinnaga ümbritsetud hoone 
võib saavutada peaaegu nullenergia tarbe. 
Lisaks kaitseb mullakiht konstruktsioone 
ilma ja ajahamba eest, seega on hooldus-
vajadus minimaalne.

Betoonist kodud on vaiksed. Võlv-
lagede akustika ja betooni summutav 
mõju loovad rahuliku sisekliima, kus saab 
keskenduda, puhata või lihtsalt vaikuses 
olla – olgu tegemist kodukontori, külalis-
temaja või täisväärtusliku koduga. Aasta-
kümnete pärastki on see kodu kindel, kuiv 
ja soe, nõudes ülivähe hoolt. Muide, sama 
võlvtehnoloogiaga valmivad ka Revonia 
ainulaadsed saunad ja maakeldrid – koobas-

saunas ringleb leil ühtlaselt võlvlae all 
ning maa-alune kelder hoiab värske toidu-
kraami, hoidised ja veinikogu aasta ringi 
jahedas. Kõiki Revonia lahendusi ühendab 
visioon, kus loodus ja tehnoloogia toimi-
vad harmoonias. Tulemuseks on elukesk-
kond, mis pakub üheaegselt inspiratsiooni, 
mugavust ja südamerahu. Ning seda ka 
tulevatele põlvedele.

Kujutle ette kodu, mis hingab ühes rütmis ümbritseva 
loodusega – maa annab talle soojust, päike täidab 
valgusega toad ja innovaatiline disain tagab, et elu 
kulgeks muretult. Just sellise tulevikukodu on Eesti 
ettevõte Revonia teinud reaalsuseks.

Revonia – kodu maa rüpes, meelerahu 
südames, teel jätkusuutliku homse suunas …

Kui sinagi leiad, et murevaba, 
looduslähedane betoonmaja
võiks olla sinu järgmine valik, 

siis tule tutvuma näidistega 
kohapeale või külasta veebilehte 

revonia.ee
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